





3M MEXICO S.A. DE C.V.  
 Av. Santa Fe NO. 190  
 Santa Fe, 01210 MEXICO, D.F.  
 DELEGACION Alvaro Obregon  
 APDO. POSTAL 10-870  
 TEL. 5270-04-00 FAX 5270-04-48  
 RFC: TMM720509PYA  
 CAM. NAL. IND. TRANF. 3732

**Ingreso**

Tipo Relación:  
 UUID Relacionado:

DOCUMENTO : Factura  
 FOLIO : 583879  
 FECHA EMISION : 03/12/2020 15:48:10  
 NO. REMISION : 115646  
 PEDIDO CLIENTE :  
 PEDIDO 3M :  
 TIPO DE PEDIDO : CBS607  
 AFECTA A : CBS60  
 REGULAR

SERIE CERTIFICADO SAT : 00001000000505371432  
 FOLIO FISCAL : BE24FC9A-9AB3-4B01-82D5-6E46EAC702DC  
 CERTIFICACION : 2020-12-03T15:48:41



**FACTURAR A:** 0E4114 ECODELI COMERCIAL SA DE CV

ECO061122F78  
 AV RESTAURADORES OTE 10012  
 LOS ARCOS  
 LEON GUA  
 C.P. 37490 TEL:

**EMBARCAR A:** 0U\*579 ECODELI COMERCIAL SA DE CV

SAN ANTONIO 3132  
 SANTA ROSA  
 LOS CABOS BAJA CALIFORNIA SUR  
 C.P. 23428 TEL:

**EXPEDIDA EN:** PLANTA SAN LUIS POTOSI  
 AV. CFE 520 LOTE NO. 9  
 ZONA INDUSTRIAL DEL POTOSI  
 SAN LUIS POTOSI, SLP, C.P. 78395

EQUIV: NO T.C. FAC: 1.0000 MONEDA: MXN  
 CONDICIONES DE PAGO: 60 DIAS NETO FECHA FACTURA  
 DIVISION: 06  
 CAJAS: 69  
 FORMA DE PAGO: 99  
 REGIMEN FISCAL: 601  
 METODO DE PAGO: PPD  
 Uso CFDI: P01

**LUGAR DE EXPEDICIÓN:** 78395

50.0000	PC	MS500003381					10.5000	0.00	525.00
---------	----	-------------	--	--	--	--	---------	------	--------

UnidadSAT: H87 Aduana: LAZARO CARDENAS UPC:  
 ClaveProdServ: 47131501 Pedimento: 20 51 3065 0001023 FechaPedimento: 2020-07-28  
 SB PRO PANO ABS AZUL 36X36CM 50 U/C

①

1,800.0000	PC	MN900005278	.00% 40.00% .00% .00% .00% FDM				12.7700	9,194.40	13,791.60
------------	----	-------------	--------------------------------	--	--	--	---------	----------	-----------

UnidadSAT: H87 Aduana: Manzanillo UPC:  
 ClaveProdServ: 47131602 Pedimento: 20 73 1628 0008859 FechaPedimento: 2020-06-02  
 SB PRO FIBRA P66 9X14CM 12 U/C 6 C/C

②

720.0000	PC	MN900005285	.00% 40.00% .00% .00% .00% FDM				18.7300	5,394.24	8,091.36
----------	----	-------------	--------------------------------	--	--	--	---------	----------	----------

UnidadSAT: H87 Aduana: Manzanillo UPC:  
 ClaveProdServ: 47131602 Pedimento: 20 73 1628 0013257 FechaPedimento: 2020-09-19  
 SB PRO FIBRA P76 9X14CM 12 U/C 6 C/C

⑩

720.0000	PC	MN900104378	.00% 40.00% .00% .00% .00% FDM				17.0000	4,896.00	7,344.00
----------	----	-------------	--------------------------------	--	--	--	---------	----------	----------

UnidadSAT: H87 Aduana: Manzanillo UPC:  
 ClaveProdServ: 47131602 Pedimento: 19 73 1628 9019205 FechaPedimento: 2019-11-06  
 SB PRO FIBRA-ESP P94 AM/VER 12 U/C 6 C/C

⑩

**Ecodeli**  
 San Antonio No. 3132  
 Col. Santa Rosa C.P. 23428  
 San José del Cabo, B.C.S.  
 Tel. (612) 234 07 12

45.0000	DISC	70071163532	.00% 40.00% .00% .00% .00% FDM				713000	1,283.40	1,925.10
---------	------	-------------	--------------------------------	--	--	--	--------	----------	----------

UnidadSAT: DC Aduana: Manzanillo UPC: 00048011349039  
 ClaveProdServ: 47121608 Pedimento: 20 73 1628 0010705 FechaPedimento: 2020-10-01  
 DISCO BASIC NEGRO 7200 19IN 5 U/C

⑨

16-12-20

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"

